DIALECTICA.

Dialectica Pelagianis plurimum arridet. 387.
 Catholicis eius ignorantiam improperant. 388. 389.

Dialecticos Iudices sibi assignari postulant, & ab Ecclesiasticis ad
 Aristotelicos appellant. 379. 389. Vide Philosophia, Pelagiani.

DIOGENES.

Diogenes Cynicus Apatheia adstruendo delirat cum alijs. 216. 217.
 Eius & reliquorum Cynicorum super eo dogmate effatum. 218.

DIOSPOLIS

Diospolis Palestinae Caesariensis oppidum, quod & Lydda. 21.
 Ibi celebrata est Synodus contra Pelagium, quæ Diospolitana ap-
 pellatur. 11. 21. 392.

Quo anno ea Synodus celebrata? 21.
 Quor ei interfuert Episcopi? eorumque nomina. 21. 22.
 Ei præest Eulogius Palestinae Caesariensis primas. 22.
 Pelagius personaliter se sistit Episcopis; auditurque a Gratiano
 interpretem. 29.
 Absentibus Gallicanis Episcopis Herote & Lazaro, qui cum non
 fuerant, iudices latinæ lingue ignatos vaserimè eludit. 21.
 25. 26.

Eam Synodum Hieronymus miseritiam appellat. 27.
 Eius acta perstringuntur. 21. 22. 23. 24. 25.

Ea sibi transmitti potit Augustinus. 30.
 Transmittuntur, & de ijs librum ipse edit. 30.
 Liber iste diu latuit, sed nuper in Abbacia Fegulana reperitus, ut
 publice datus est. 30.

De actis titus Synodi hallucinatur Baronius, & Vasquez. 26.
 Pelagius ab Episcopis absolutionem obrepitice obtinet. 25.

DISPOSITIO.

Dispositio ad gratiam per vires nature haberi potest ex falso con-
 rumdam Neoteriorum dogmate. 521.
 Dispositionis proxima & remota vocabula ex profana Philosophia
 in saorum Theologiam inuenta a Neotericijs. 523.

DIVOMACHVS.

Divomachus & Calliphon Ethnicij Philosophi voluptatem in
 honestate coniungunt. 148. 379.
 Scyllæum bonum monstrore introducunt. 148.
 Libidini & omni sensuali delectationi patrocinantur. 149.
 Stoicam Philosophiam Epicureæ permiscunt. 148.
 Pelagianismi fundamenta jaciunt. 148.

DOCTOR.

Doctor non solum sapientiâ, sed & prudentiâ pollere debet. 21.
 396. 397.
 Ostenditur fusè quam affluenter Augustinus utraq; ista de
 exornatus fuerit. 397.

DONATISTÆ.

Donatistæ cum Catholicis Carthagine disputant, & quo anno
 Christi Ecclesiam ex solis iustis constant. 230.
 Pelagianos eos quoad hoc non modo imitantur, sed & superpe-
 diuntur. 230.

E

EBAGNIVS MAGISTRIVS

EBAGNIVS Magistrivus a Theodosio Imperatore man-
 ditur in Africam ut Africanos antistites invitet ad Con-
 cilium Ephesinum. 71. 72.
 Privatas Imperatoris litteras ad Augustinum co-
 fert. 72.
 Appellat Carthaginem ubi a Capreolo Episcopo intelligit Augu-
 stinum jam in Coelum migrasse. 72.